Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 1 Women, 200m Freestyle Open

2019-03-26 - 16:30 Results

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open
1. CIRTAUTAITE, Saule 04  N.Jurciuk 2:22.12 502 31.63 35.35 37.71 37.43
2. SEMETAITE, Gabriele 04  N.Gurkova 2:26.52 458 33.15 36.97 39.31 37.09
3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 2:34.08 394 34.57 39.59 40.86 39.06
4. VALAUSKAITE, Aleksandra05  A.Kovalenko 2:39.16 357 37.95 40.53 41.91 38.77
5. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:40.14 351 35.66 39.98 43.31 41.19
6. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 2:53.22 277 38.75 45.80 47.00 41.67
7. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 2:53.35 276 42.87 46.38 45.45 38.65
8. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 2:54.44 271 37.52 44.45 47.89 44.58
9. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 3:04.98 227 41.57 47.25 49.77 46.39
10. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 3:05.80 224 41.36 48.27 50.74 45.43

DNS SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene

14 - 15 years
1. CIRTAUTAITE, Saule 04  N.Jurciuk 2:22.12 502 31.63 35.35 37.71 37.43
2. SEMETAITE, Gabriele 04  N.Gurkova 2:26.52 458 33.15 36.97 39.31 37.09
3. VALAUSKAITE, Aleksandra05 A.Kovalenko 2:39.16 357 37.95 40.53 41.91 38.77
4. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 2:54.44 271 37.52 44.45 47.89 44.58

DNS SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene

10 - 13 years
1. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 2:34.08 394 34.57 39.59 40.86 39.06
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:40.14 351 35.66 39.98 43.31 41.19
3. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 2:53.22 277 38.75 45.80 47.00 41.67
4. ILJINA, Augustina 06  A.Kovalenko 2:53.35 276 42.87 46.38 45.45 38.65
5. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 3:04.98 227 41.57 47.25 49.77 46.39
6. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 3:05.80 224 41.36 48.27 50.74 45.43

Event 2 Men, 200m Freestyle Open

2019-03-26 - 16:40 Results

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open
1. SOLOVJOV, Viadislav 02  A.Kovalenko 2:06.36 525 27.93 31.88 33.72 32.83
2. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 2:13.04 450
3. ZUCKOQV, Daniil 05 N.Gurkova 2:15.19 429 30.46 35.33 36.29 33.11
4. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 2:18.89 396 31.16 36.08 37.44 34.21
5. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:25.81 342 30.57 37.10 38.92 39.22
6. BALTRAMIEJUNAS, Jogail:05  A.Kovalenko 2:27.81 328 31.52 37.92 40.18 38.19
7. BUDVYTAS, Marijus 04  V.Srebalius 2:29.67 316 33.93 38.90 39.76 37.08
8. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 2:31.53 305 33.34 39.51 40.52 38.16
9. JURGUTIS, Benas 04  V.Srebalius 2:32.49 299 33.75 39.02 41.02 38.70
10. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 2:36.39 277 35.11 41.10 41.48 38.70
11. SKUCAS, Ignas 03  J.Boguziene 2:36.92 274 33.58 39.97 42.29 41.08
12. JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius 2:39.30 262 35.03 41.16 42.89 40.22
13. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 2:39.92 259 35.78 43.80 42.66 37.68
14. GORODECKIS, Vilius 04  JKiskyte 2:40.24 257 35.72 41.90 43.96 38.66
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 2, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
15. LITVINENKO, Aleksej 04 A.Malinauskiene 2:40.74 255 36.11 42.51 43.38 38.74
16. PUCILO, Jevgenij 05 V.Srebalius 2:42.87 245 35.72 39.44 44.02 43.69
17. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:43.20 244 35.49 42.15 42.96 42.60
18. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 2:44.84 236 35.21 43.78 44.02 41.83
19. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 2:48.30 222 39.07 43.34 44.70 41.19
20. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 2:49.21 219 36.48 41.91 45.27 45,55
21. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskiene 2:53.99 201 36.35 43.69 47.04 46.91
22. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 2:54.16 200 41.11 46.33 45.59 41.13
23. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 3:01.05 178 40.16 46.53 48.01 46.35
24. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 3:01.35 177 39.98 48.37 48.31 44.69
25. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 3:01.43 177 40.33 48.33 49.72 43.05
26. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 3:01.77 176 40.94 48.58 49.10 43.15
27. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 3:05.35 166 40.09 48.02 50.05 47.19
28. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 3:07.39 161 41.66 48.06 49.96 47.71
29. BERTASIUS DEIVIDAS, 08 J.Kiskyte 3:10.69 153 41.60 49.38 52.93 46.78
30. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 3:24.03 124 48.15 52.63 55.12 48.13
31. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 3:26.92 119 42.84 53.43 56.01 54.64
32. US MATVEJ, 07 V.Srebalius 3:27.81 118 45.76 52.38 56.55 53.12
DSQ JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 2:56.64 37.29 44.55 49.16 45.64

- Uz starto taisyklés pazeidima

15 - 16 years
1. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:25.81 342 30.57 37.10 38.92 39.22
2. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 2:29.67 316 33.93 38.90 39.76 37.08
3. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 2:32.49 299 33.75 39.02 41.02 38.70
4. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 2:36.92 274 33.58 39.97 42.29 41.08
5. JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius 2:39.30 262 35.03 41.16 42.89 40.22
6. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 2:40.24 257 35.72 41.90 43.96 38.66
7. LITVINENKO, Aleksej 04 A.Malinauskiene 2:40.74 255 36.11 42.51 43.38 38.74
8. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskiene 2:53.99 201 36.35 43.69 47.04 46.91
11 - 14 years
1. ZUCKOQV, Daniil 05 N.Gurkova 2:15.19 429 30.46 35.33 36.29 33.11
2. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 2:18.89 396 31.16 36.08 37.44 34.21
3. BALTRAMIEJUNAS, Jogail:05 A.Kovalenko 2:27.81 328 31.52 37.92 40.18 38.19
4. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 2:31.53 305 33.34 39.51 40.52 38.16
5. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 2:36.39 277 35.11 41.10 41.48 38.70
6. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 2:39.92 259 35.78 43.80 42.66 37.68
7. PUCILO, Jevgenij 05 V.Srebalius 2:42.87 245 35.72 39.44 44.02 43.69
8. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 2:43.20 244 35.49 42.15 42.96 42.60
9. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 2:44.84 236 35.21 43.78 44.02 41.83
10. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 2:48.30 222 39.07 43.34 44.70 41.19
11. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 2:49.21 219 36.48 41.91 45.27 45,55
12. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 2:54.16 200 41.11 46.33 45,59 41.13
13. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 3:01.05 178 40.16 46.53 48.01 46.35
14. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 3:01.43 177 40.33 48.33 49.72 43.05
15. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 3:01.77 176 40.94 48.58 49.10 43.15
16. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 3:05.35 166 40.09 48.02 50.05 47.19
17. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 3:07.39 161 41.66 48.06 49.96 47.71
18. BERTASIUS DEIVIDAS, 08 J.Kiskyte 3:10.69 153 41.60 49.38 52.93 46.78
19. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 3:24.03 124 48.15 52.63 55.12 48.13
20. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 3:26.92 119 42.84 53.43 56.01 54.64
21. US MATVE], 07 V.Srebalius 3:27.81 118 45.76 52.38 56.55 53.12
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 2, Boys, 200m Freestyle, 11 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
DSQ JOKUBAUSKAS, Paulius 05  J.Kiskyte 2:56.64 37.29 4455  49.16  45.64
- UZ starto taisyklés paZeidimg
Event 3 Women, 50m Backstroke Open
2019-03-26 - 17:05 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 A.Kovalenko 33.89 509
2. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 34.99 462
3. GALUSKINAITE, Guste 03 M. Doviakovskij 35.34 448
4. LUSYTE, Kamile 04  V.Grigaitiene 35.92 427
5. POSKAITE, Eleonora 07  AKovalenko 37.16 386
6. MAZEIKAITE, Goda 04  V.Grigaitiene 3743 377
7. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 37.84 365
8. ZAICEVAITE, Kamile 03  V.Grigaitiene 3791 363
9. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 4058 296
10. UZDRAITE, Ema 01  J.Kiskyte 4095 288
11. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 4149 277
12. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 4255 257
13. BERGELYTE, Jone 03  J.Boguziene 42.67 255
14. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 4358 239
15. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 4531 213
16. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 4584 205
17. PALECKYTE, Emilija 07  A.Kovalenko 46.66 195
18. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 46.71 194
19. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 50.01 158
BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 50.01 158
21. BENDINSKAITE, Gertruda 09 J.Kiskyte 50.76 151
22. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 5243 137
23. GAVRILENKO, Ana 10 A. Zaicev 52.70 135
24. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 5286 134
25. CESNAITE, Liucija 09 M. Urboniene 53.13 132
26. MAZILIAUSKAITE, Marija 09 A.Mefiod 53.79 127
27. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 54.79 120
28. LUKOSIUTE, Mija 09  N.Jurciuk 56.92 107
29. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Urboniene 57.16 106
30. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 58.99 96
DSQ VAINER, Agata 11  A. Zaicev 57.64
- UZ starto taisyklés pazeidimag
DNS DAUGINYTE, Agne 08 A.Mefiod
DNS DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene
DNS PIKTURNAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 4

2019-03-26 - 17:15

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2018

Rank

CESNAKAS, Edvinas
KVEDERIS, Danielis
BABAKINAS, Evaldas
JOKSAS, Jonas
PIDORIC, Kiril
ARCHIPENKO, llja
CEBANAS, Deividas
RAISUTIS, Domas
KLINKOVAS, Meinardas
EZERSKIS, Antanas
PAVLOVIC, Maksim
SKIOTYS, Justas
SONGAILA, Domantas
ZUBE, Motiejus
STANKUS, Viktoras
VAITKUS, Mantas
KAUSPEDAS, Mantas
NOMGAUDAS, Orestas
KRUGELIS, Nedas
NARBUTAS, Mantas
SONGAILA, Liutauras
MONTVILAS, Dovydas
ZURAVLIOV, Renat
DUMIC, Robert
URBUTIS, Pijus Jonas
LINKAUSKAS, Linas
KAIRYS, Linas
JOKUBAUSKAS, Paulius
MASILIAUSKAS, Kestutis
ENZELIS, Eimantas
RAZOKAS, Rokas
GIRGZDUTAITIS, Pijus
DEVIZOROV, Marat
VAITKUS, Domas
EZERINSKIS, Gediminas
LUKOCIUS, Ernestas
MARCINKUS, Herkus
STRIAUKA, Tadas
KOSMACIOV, Vladislav
PETRAUSKAS, Aistis
CICIRKA, Emilis
BUDIAK, Arsenij

. VAITKUS, Vytautas Adomas

PUZAUSKAS, Dziugas
OMELCENKO, Nikita
SAKALAUSKAS, Valdas
EZERINSKIS, Mindaugas
PUZAUSKAS, Pijus

YB

03
04
05
04
02
03
01
03
02
05
05
04
05
08
03
05
07
06
03
02
06
05
06
05
07
06
08
05
06
06
05
07
07
09
09
06
08
07
08
08
08
07
09
08
07
07
09
08

J.Boguziene
V.Grigaitiene
V.Grigaitiene

M. Doviakovskij
J.Boguziene
J.Boguziene

M. Doviakovskij
V.Grigaitiene
A.Zaicev-N.Gurkova
V.Srebalius
N.Gurkova
A.Malinauskiene
N.Gurkova
J.Boguziene
N.Gurkova
N.Gurkova
A.Mefiod
N.Jurciuk
A.Malinauskiene
A.Zaicev-N.Gurkova
N.Gurkova
V.Srebalius
A.Kovalenko
N.Gurkova
J.Boguziene
A.Kovalenko
N.Jurciuk
J.Kiskyte
N.Jurciuk
V.Srebalius
A.Kovalenko
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
A.Mefiod
A.Malinauskiene
D.Sadauskiene
A.Mefiod
D.Sadauskiene
V.Srebalius
J.Kiskyte
A.Kovalenko

A. Zaicev
A.Malinauskiene
A.Mefiod

A. Zaicev
A.Mefiod
A.Malinauskiene

Time Pts
28.58 595
28.88 576
2896 572
30.53 488
31.00 466
31.03 465
31.47 445
3278 3%
3299 386
3348 370
3422 346
35.29 316
35,53 309
36.17 293
36.48 286
3712 271
3792 254
3799 253
38.30 247
38.72 239
39.01 234
39.07 232
39.80 218
39.90 218
4042 210
41.08 200
4154 193
41.65 192
41.99 187
42.09 186
42.32 183
4284 176
43.64 167
4417 161
46.03 142
46.30 139
46,50 138
47.29 131
4764 128
48.27 123
4844 122
48.46 122
49.06 117
49.23 116
49.30 115
49.31 115
49.87 112
50.75 106
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Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Event 4, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts
49. EIMUTIS, Matas 07  D.Sadauskiene 50.85 105
50. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 5156 101
51. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 51.71 100
52. NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 52.43 96
53. SULSKIS, Damijonas 06  A.Malinauskiene 53.50 90
54. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 53.75 89
55. BONDARENKO, Dmitrij 06 A.Kovalenko 54.19 87
56. LUKSAS, Domantas 09 R.Kazakevicius 54.52 85
57. ZUBAVICIUS, Rokas 09 M. Urboniene 54.70 84
58. SACHARCIUK, Matvej 09 M. Urboniene 58.23 70
59. PANOQV, Jegor 10 A. Zaicev 59.03 67
60. EIDEJUS, Laurynas 08 A.Malinauskiene 59.12 67
61. VENGALIS, Dovydas 09 A Zaicev 1:01.22 60
62. LIVANOV, Artur 10 A. Zaicev 1:03.15 55
63. ZILAITIS, Linas Martynas 11 A Zaicev 1:06.88 46
DSQ TAMASAUSKAS, Dovydas 09 M. Urboniene 51.28
- UZ finiSo taisyklés paZeidimg
DSQ SOLIS, Augustas 08 M. Urboniene 53.19
- UZ finiSo taisyklés pazeidimg
DSQ SACHRAJ, Luka 09 V.Srebalius 53.71
- Uz starto taisyklés pazeidimg
DNS NIKOLAJEV, Mark 09 A.Malinauskiene
DNS TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene
DNS KERSYS, Karolis 09 M. Urboniene
Event 5 Women, 100m Breaststroke Open
2019-03-26 - 17:35 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. EVALTAITE, leva 03 M. Doviakovskij 1:18.07 554 36.87 41.20
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:21.00 496 38.86 42.14
3. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 A.Kovalenko 1:24.14 442 40.79 43.35
4. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:30.98 350 43.32 47.66
5. ARMONAITYTE, Eva 04  R.Kazakevicius 1:32.15 337 43.15 49.00
6. JUSKAITE, Auguste 03 J.Kiskyte 1:35.26 305 46.39 48.87
7. POMELIAIKAITE, Gabriele 02 J.Boguziene 1:36.28 295 45.70 50.58
8. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 1:40.43 260 46.90 53.53
9. KUZAITE, Benita 06 V.Grigaitiene 1:40.56 259 45.62 54.94
10. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:41.04 255 49.68 51.36
11. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 1:41.89 249 49.01 52.88
12. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 1:42.09 247 47.74 54.35
13. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:42.39 245 49.17 53.22
14. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 1:42.56 244 50.09 52.47
15. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 1:4459 230 48.90 55.69
16. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 1:45.16 226 50.92 54.24
17. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 1:47.72 211 52.62 55.10
18. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:48.57 206 53.23 55.34
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 5, Women, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
19. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 2:04.14 137 58.41 1:05.73
20. BENDINSKAITE, Gertruda 09 J.Kiskyte 2:10.50 118 59.81 1:10.69
21. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 2:13.01 112 1:00.95 1:12.06
22. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 2:15.55 105 1:04.71 1:10.84
23. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 2:16.31 104 1:00.68 1:15.63
24, MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 2:19.50 97 1:01.55 1:17.95

DNS BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene

DNS DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene

DNS PIKTURNAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene

DNS PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene

DNS STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene

DNS SELEZNIOVAITE, Aleksandra 06 R.Kazakevicius

DNS LAURYNAITE, Urte 06 V.Grigaitiene

14 - 15 years

1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 A.Kovalenko 1:24.14 442 40.79 43.35
2. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 1:32.15 337 43.15 49.00
10 - 13 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:21.00 496 38.86 42.14
2. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:30.98 350 43.32 47.66
3. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 1:40.43 260 46.90 53.53
4. KUZAITE, Benita 06 V.Grigaitiene 1:40.56 259 45.62 54.94
5. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 1:41.04 255 49.68 51.36
6. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 1:41.89 249 49.01 52.88
7. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 1:42.09 247 47.74 54.35
8. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:42.39 245 49.17 53.22
9. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 1:42.56 244 50.09 52.47
10. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 1:44.59 230 48.90 55.69
11. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 1:45.16 226 50.92 54.24
12. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 1:47.72 211 52.62 55.10
13. EITAVICIUTE, Kamile 08 D.Sadauskiene 1:48.57 206 53.23 55.34
14. DOKSAITE, Monika 09 N.Jurciuk 2:04.14 137 58.41 1:05.73
15. BENDINSKAITE, Gertruda 09 J.Kiskyte 2:10.50 118 59.81 1:10.69
16. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 2:13.01 112 1:00.95 1:12.06
17. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 2:16.31 104 1:00.68 1:15.63

DNS BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene

DNS DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene

DNS PIKTURNAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene

DNS PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene

DNS STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene

DNS SELEZNIOVAITE, Aleksandra 06 R.Kazakevicius

DNS LAURYNAITE, Urte 06 V.Grigaitiene
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 6 Men, 100m Breaststroke Open
2019-03-26 - 17:55 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:08.66 576 32.31 36.35
2. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Boguziene 1:09.02 567 32.05 36.97
3. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 1:10.22 538 32.65 37.57
4, OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 1:16.74 412 36.04 40.70
5. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 1:17.33 403 34.53 42.80
6. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 1:20.08 363 38.89 41.19
7. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Malinauskiene 1:22.08 337 37.73 44.35
8. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 1:22.32 334 38.54 43.78
9. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:22.45 332 38.48 43.97
10. BURBA, Arnas 01 J.Boguziene 1:22.83 328 39.15 43.68
11. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 1:23.30 322 38.35 44,95
12. LIAUGAUDAS, Matas 04  V.Grigaitiene 1:23.54 319 39.86 43.68
13. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:27.14 281 41.54 45.60
14. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 1:27.28 280 41.41 45.87
15. SEREDA, llja 04 A.Kovalenko 1:27.47 278 41.35 46.12
16. TAMOSAUSKAS, Titas 01 M. Doviakovskij 1:27.59 277 37.86 49.73
17. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 1:27.87 274 41.82 46.05
18. BALSAS, Domantas 01 M. Doviakovskij 1:28.95 264 40.60 48.35
19. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskiene 1:31.48 243 41.40 50.08
20. TROFIMQV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:33.11 230 42.31 50.80
21. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskiene 1:33.94 224 42.88 51.06
22. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 1:35.31 215 43.25 52.06
23. KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius 1:35.35 215 45.68 49.67
24. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:36.29 208 45.69 50.60
25. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:36.89 205 44.96 51.93
26. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:38.89 192 46.11 52.78
27. RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene 1:39.50 189 46.21 53.29
28. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:40.60 183 47.41 53.19
29. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:42.12 175 47.68 54.44
30. AVSEJENKO, Michail 08 A.Kovalenko 1:42.49 173 48.10 54.39
31. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 1:42.67 172 48.01 54.66
32. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 1:43.53 168 48.88 54.65
33. JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene 1:45.88 157 49.01 56.87
34. KADYS, Dovydas 04 A.Malinauskiene 1:46.15 155 49.57 56.58
35. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 1:48.83 144 22.86 1:25.97
36. BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 1:49.14 143 51.03 58.11
37. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:.50.61 137 52.52 58.09
38. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:51.65 133 49.96 1:01.69
39. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 1:56.53 117 54.83 1:01.70
40. PANFIOROQV, Vladislav 06 J.Kiskyte 1:57.14 116 53.82 1:03.32
41. ZALYS, Matas 06 A.Malinauskiene 1:59.74 108 53.63 1:06.11
42. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 2:29.47 55 1:09.46 1:20.01
DNS SAKARNIS, Kristijonas 06 D.Sadauskiene
DNS ANDRIJAUSKAS, Arturas 06 J.Kiskyte
DNS VAINORIUS, Dominykas 09  J.Kiskyte
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 6, Men, 100m Breaststroke

15 - 16 years
1. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Boguziene 1:09.02 567 32.05 36.97
2. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 1:20.08 363 38.89 41.19
3. MASLIUCENKO, Artemij 04  A.Malinauskiene 1:22.08 337 37.73 44.35
4. SKUCAS, Jonas 04  J.Boguziene 1:22.32 334 38.54 43.78
5. LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitiene 1:23.54 319 39.86 43.68
6. SEREDA, llja 04 A.Kovalenko 1:27.47 278 41.35 46.12
7. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskiene 1:33.94 224 42.88 51.06
8. KADYS, Dovydas 04 A.Malinauskiene 1:46.15 155 49.57 56.58
11 - 14 years
1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 1:16.74 412 36.04 40.70
2. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 A.Kovalenko 1:23.30 322 38.35 44,95
3. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:27.14 281 41.54 45.60
4. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 1:27.28 280 41.41 45.87
5. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Boguziene 1:27.87 274 41.82 46.05
6. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskiene 1:31.48 243 41.40 50.08
7. TROFIMOQV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:33.11 230 42.31 50.80
8. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 1:35.31 215 43.25 52.06
9. KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius 1:35.35 215 45.68 49.67
10. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:36.29 208 45.69 50.60
11. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:36.89 205 44,96 51.93
12. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:38.89 192 46.11 52.78
13. RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene 1:39.50 189 46.21 53.29
14. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:40.60 183 47.41 53.19
15. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:42.12 175 47.68 54.44
16. AVSEJENKO, Michail 08 A.Kovalenko 1:42.49 173 48.10 54.39
17. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 1:42.67 172 48.01 54.66
18. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 1:43.53 168 48.88 54.65
19. JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene 1:45.88 157 49.01 56.87
20. BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 1:49.14 143 51.03 58.11
21. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:.50.61 137 52.52 58.09
22. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 1:51.65 133 49.96 1:01.69
23. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 1:56.53 117 54.83 1:01.70
24. PANFIOROV, Vladislav 06 J.Kiskyte 1:57.14 116 53.82 1:03.32
25. ZALYS, Matas 06 A.Malinauskiene 1:59.74 108 53.63 1:06.11
26. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 2:29.47 55 1:09.46 1:20.01
DNS SAKARNIS, Kristijonas 06 D.Sadauskiene
DNS ANDRIJAUSKAS, Arturas 06 J.Kiskyte
Event 7 Women, 100m Butterfly Open
2019-03-26 - 18:15 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. ZUPERKAITE, Donata 03 V.Grigaitiene 1:17.74 363 35.50 42.24
2. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:19.91 334 35.96 43.95
3. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 1:27.84 251 39.03 48.81
4. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 1:30.78 228 41.43 49.35
5. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 1:34.11 204 42.65 51.46
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 7, Women, 100m Bultterfly

14 - 15 years
1. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 1:27.84 251 39.03 48.81
10 - 13 years
1. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:19.91 334 35.96 43.95
2. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 1:30.78 228 41.43 49.35
3. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 1:34.11 204 42.65 51.46
Event 8 Men, 100m Butterfly Open
2019-03-26 - 18:15 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. SREBALIUS, Vilius 93 N.Gurkova 58.54 616 26.77 31.77
2. SKIRUTIS, Nojus 03  J.Boguziene 1:00.80 550 28.47 32.33
3. KLIMOCKIN, Danila 01 N.Gurkova 1:04.08 469 29.15 34.93
4. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:04.99 450 29.31 35.68
5. MILIUNAS, Lukas 03  V.Grigaitiene 1:07.16 408 30.79 36.37
6. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 1:09.52 368 31.62 37.90
7. JAKOVLEV, Dmitrij 05  A.Mefiod 1:18.46 256 36.06 42.40
8. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 1:23.19 214 38.29 44.90
9. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 1:23.83 209 38.58 45.25
10. FILIPOV, Eduard 07  A.Mefiod 1:26.63 190 40.01 46.62
11. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 1:29.64 171 38.28 51.36
12. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 1:32.60 155 42.02 50.58
13. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 1:34.61 146 42.49 52.12
15- 16 years
1. SKIRUTIS, Nojus 03  J.Boguziene 1:00.80 550 28.47 32.33
2. MILIUNAS, Lukas 03  V.Grigaitiene 1:07.16 408 30.79 36.37
11 - 14 years
1. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 1:09.52 368 31.62 37.90
2. JAKOVLEV, Dmitrij 05  A.Mefiod 1:18.46 256 36.06 42.40
3. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 1:23.19 214 38.29 44.90
4. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 1:23.83 209 38.58 45.25
5. FILIPOV, Eduard 07 A.Mefiod 1:26.63 190 40.01 46.62
6. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 1:29.64 171 38.28 51.36
7. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 1:34.61 146 42.49 52.12
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 9
2019-03-26 - 18:20

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2018

Rank
Open

CIRTAUTAITE, Saule
PRIALGAUSKAITE, Elina
RADZEVICIUTE, Agne
ARMONAITYTE, Eva
ZAICEVAITE, Kamile
SADAUSKAITE, Vaiva
PETRUTYTE, Dovile
POSKAITE, Eleonora

9. ILJINA, Augustina

10. GLICAITE, Bernadeta
11. ZVINGILAITE, Perla

12. POMELIAIKAITE, Gabriele
13. MAZEIKAITE, Goda

14. BEGUNOVA, Marija

15. KUZAITE, Benita

16. BERGELYTE, Jone

17. DAUGINYTE, Viktorija
18. MOCKEVICIUTE, Rusne
19. DAINAUSKAITE, Margarita
20. GRABYTE, Rugile

21. PALECKYTE, Emilija
22. VALIUTE, Gabija

23. EVALTAITE, Vaiva

24. SAVKINA, Liepa

25. SURKOVA, Anzelika Vitalija
26. BENDINSKAITE, Gertruda
27. RIMKEVICIUTE, Liepa
28. ZIROMSKYTE, Gabriele
29. MAZILIAUSKAITE, Marija
30. JANUSAITE, Meda

31. GAVRILENKO, Ana

32. SKUDARNOVA, Andrea
33. PAMEDYTYTE, Marta
34. LUKOSIUTE, Mija

35. VAINER, Agata

36. KUBILAITE, Auguste
DNS DAUGINYTE, Agne
DNS BAKUTYTE, Ausrine
DNS BRAZDEIKYTE, Amelija
DNS SKIRUTYTE, Viola
DNS SELEZNIOVAITE, Aleksandra
DNS LAURYNAITE, Urte

©NO UM~ WNPE

YB

04  N.Jurciuk

06  V.Grigaitiene
07 D.Sadauskiene
04 R.Kazakevicius
03  V.Grigaitiene
06 D.Sadauskiene
06  A.Malinauskiene
07 A.Kovalenko

06 A.Kovalenko

05 A.Mefiod

07 J.Boguziene

02 J.Boguziene

04  V.Grigaitiene
06 V.Srebalius

06  V.Grigaitiene
03 J.Boguziene

06 A.Mefiod

07 D.Sadauskiene
07 R.Kazakevicius
07  J.Kiskyte

07 A.Kovalenko

07 R.Kazakevicius
06 R.Kazakevicius

08 A.Mefiod
08 M. Urboniene
09 J.Kiskyte

10 R.Kazakevicius
09 V.Srebalius

09 A.Mefiod
10 R.Kazakevicius
10 A. Zaicev

09 R.Kazakevicius
10  V.Srebalius

09  N.Jurciuk
11 A. Zaicev
09 R.Kazakevicius
08 A.Mefiod

06 D.Sadauskiene
07 D.Sadauskiene
05 J.Boguziene

06 R.Kazakevicius
06  V.Grigaitiene

Time

30.18
31.50
31.77
32.07
32.37
3251
32.86
32.87
3291
33.45
33.57
33.70
33.93
34.00
34.37
34.65
35.87
38.61
38.70
38.80
40.34
40.75
40.77
45,90
46.67
47.45
48.12
49.14
51.24
52.05
52.20
52.33
54.01
59.71
1:01.35
1:06.11

Pts

482
424
413
402
390
385
373
373
372
354
350
346
339
337
326
318
287
230
228
227
202
195
195
137
130
124
119
111

98

93
92

62
57
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 9, Women, 50m Freestyle

14 - 15 years
1. CIRTAUTAITE, Saule 04  N.Jurciuk 30.18 482
2. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 32.07 402
3. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 3345 34
4. MAZEIKAITE, Goda 04  V.Grigaitiene 3393 339
DNS SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene

10 - 13 years
1. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 3150 424
2. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 3177 413
3. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 3251 385
4. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 3286 373
5. POSKAITE, Eleonora 07  A.Kovalenko 32.87 373
6. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 3291 372
7. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 3357 350
8. BEGUNOVA, Marija 06  V.Srebalius 34.00 337
9. KUZAITE, Benita 06  V.Grigaitiene 34.37 326
10. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 35.87 287
11. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 38.61 230
12. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 38.70 228
13. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 38.80 227
14. PALECKYTE, Emilija 07 AKovalenko 40.34 202
15. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 40.75 195
16. EVALTAITE, Vaiva 06 R.Kazakevicius 40.77 195
17. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 4590 137
18. SURKOVA, Anzelika Vitalija 08 M. Urboniene 46.67 130
19. BENDINSKAITE, Gertruda 09 J.Kiskyte 4745 124
20. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 4914 111
21. MAZILIAUSKAITE, Marija 09 A Mefiod 51.24 98
22. SKUDARNOVA, Andrea 09 R.Kazakevicius 52.33 92
23. LUKOSIUTE, Mija 09  N.Jurciuk 59.71 62
24. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 1:06.11 45
DNS DAUGINYTE, Agne 08 A.Mefiod

DNS BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene

DNS BRAZDEIKYTE, Amelija 07  D.Sadauskiene

DNS SELEZNIOVAITE, Aleksandra 06 R.Kazakevicius

DNS LAURYNAITE, Urte 06  V.Grigaitiene

Event 10 Men, 50m Freestyle Open

2019-03-26 - 18:35 Results

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 10, Men, 50m Freestyle

o
S
@
5

16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

©oNoGOM~WNPRE

PANCEREVAS, Daniil
BUTA, Vilius
TRETJAK, Martin
KVEDERIS, Danielis
SOLOVJOV, Vladislav
KLIMOCKIN, Danila
ZUCKOQV, Daniil
CEBANAS, Deividas
KASIMOV, Anvar
JOKSAS, Jonas
KEDECKAS, Mantas
RAISUTIS, Domas
KLINKOVAS, Meinardas
ARCHIPENKO, llja
PAVLOVIC, Maksim
BABAKINAS, Evaldas
STANKUS, Viktoras
NARBUTAS, Mantas
ZUKAUSKAS, Adolfas
RAISUOQTIS, Feliks
JAKOVLEYV, Dmitrij
OLISAUSKAS, Karolis
MASLIUCENKO, Artemij
BURBA, Arnas
SKUCAS, Jonas
BALSYS, Tomas
REPOVAS, Edgaras
JURGUTIS, Benas
BUDVYTAS, Marijus
BUDINAS, Paulius
FILIPENKO, Leonid
DRAKSAS, Paulius
TUBUTIS, Kipras
MALINAUSKAS, Faustas
PUCILO, Jevgenij
SONGAILA, Domantas
VOLKOV, Maksim
CERNIAUSKIS, Nojus
ZUBE, Motiejus
NARVILAS, Dominykas
JUSENKO, Mindaugas
ZURAVLIOV, Renat
DAUGINTIS, Lukas
FILIPOV, Eduard
ALEKSONIS, Vytautas
STAPURA, Arnas
GORODECKIS, Vilius
SONGAILA, Liutauras
SATALIN, Mark
MONTVILAS, Dovydas

04  J.Boguziene
00 J.Boguziene
04 AKovalenko
04  V.Grigaitiene
02 AKovalenko

01  N.Gurkova

05 N.Gurkova

01 M. Doviakovskij

01  A.Zaicev-N.Gurkova
04 M. Doviakovskij

02 A.Kovalenko

03  V.Grigaitiene

02  A.Zaicev-N.Gurkova
03 J.Boguziene

05 N.Gurkova

05 V.Grigaitiene

03  N.Gurkova

02  A.Zaicev-N.Gurkova
00 M. Doviakovskij

03  N.Gurkova

05 A.Mefiod

05  N.Gurkova

04  A.Malinauskiene
01 J.Boguziene

04  J.Boguziene

04 R.Kazakevicius
06  A.Mefiod

04  V.Srebalius

04  V.Srebalius

00 M. Doviakovskij
03 J.Kiskyte

06  N.Gurkova

05 A.Mefiod

05 D.Sadauskiene
05 V.Srebalius

05 N.Gurkova

06 V.Srebalius

04  N.Jurciuk

08 J.Boguziene

05 D.Sadauskiene
04 R.Kazakevicius
06  A.Kovalenko

06 J.Boguziene

07 A.Mefiod

05 A.Malinauskiene
06 R.Kazakevicius
04  J.Kiskyte

06  N.Gurkova

05 A.Kovalenko

05 V.Srebalius

24.73
25.13
25.18
2581
26.05
26.70
26.78
26.79
26.84
26.90
26.91
27.01
27.31
28.01
28.01
28.08
28.20
28.43
28.43
28.58
28.73
28.84
28.85
29.05
29.20
29.37
29.46
29.51
29.68
29.87
30.02
30.75
30.76
30.85
30.96
31.00
31.09
31.34
31.55
31.89
32.28
32.83
32.92
32.93
32.94
33.01
33.14
33.19
33.25
33.26

604
576
572
531
517
480
476
475
472
469
469
463
448
416
416
412
407
397
397
391
385
381
380
372
367
360
357
355
349
343
337
314
314
311
308
306
304
297
201
281
271
258
256
256
255
254
251
250
248
248
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 10, Men, 50m Freestyle, Open

Rank

51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

JANUSAUSKAS, Aleksandras
DUMIC, Robert
TROFIMOQV, Aleksegj
RAZOKAS, Rokas
KADYS, Dovydas
BALSAS, Domantas
GIRGZDUTAITIS, Pijus
URBUTIS, Pijus Jonas
ENZELIS, Eimantas
KAUSPEDAS, Mantas
JANUSAS, Matas
KAZAKEVICIUS, Aras
JOKUBAUSKAS, Paulius
VAINER, Timur
BOLGOV, Maksim
LINKAUSKAS, Linas
MASILIAUSKAS, Kestutis
AVSEJENKO, Michail
ANGLICKAS, Eimantas
JOCYS, Adrijus Gabrielius
CIRTAUTAS, Giedrius
OREHOVSKI, Martin
SISASKIJ, Bogdan
STRIAUKA, Tadas
BERTASIUS DEIVIDAS,
MOISEJENKO, Pavel
ANDRONATIJ, Herkus
KADYS, Liudvikas
RADZEVICIUS, Teodoras
PANFIOROV, Vladislav
VAITKUS, Domas
DEVIZOROV, Marat
SEKRETARIOQV, Danila
BONDARENKO, Dmitrij
MARCINKUS, Herkus
BALCIUNAS, Kernius
BUDIAK, Arsenij
KAIRYS, Nerius

US MATVEJ,

CEPAS, Vykintas
OMELCENKO, Nikita
PETRAUSKAS, Aistis
ZALYS, Matas
VAINORIUS, Dominykas
NARMANTAS, Lukas
URBONAVICIUS, Majus
LEISTRUMAS, Jonas
JONKUS, Dominykas
LIVANOV, Artur
VAITKUS, Vytautas Adomas

YB

05
05
06
05
04
01
07
07
06
07
04
06
05
08
06
06
06
08
08
06
07
06
04
07
08
06
08
06
07
06
09
07
08
06
08
07
07
10
07
08
07
08
06
09
08
07
09
07
10
09

A.Malinauskiene
N.Gurkova
V.Srebalius
A.Kovalenko
A.Malinauskiene
M. Doviakovskij
D.Sadauskiene
J.Boguziene
V.Srebalius
A.Mefiod

M. Doviakovskij
R.Kazakevicius
J.Kiskyte
V.Srebalius
V.Srebalius
A.Kovalenko
N.Jurciuk
A.Kovalenko
R.Kazakevicius
A.Malinauskiene
D.Sadauskiene
V.Srebalius

M. Doviakovskij
A.Mefiod
J.Kiskyte
V.Srebalius
J.Boguziene
V.Grigaitiene
V.Srebalius
J.Kiskyte
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
R.Kazakevicius
A.Kovalenko
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
A.Kovalenko
N.Jurciuk
V.Srebalius
J.Kiskyte
A.Mefiod
V.Srebalius
A.Malinauskiene
J.Kiskyte

A. Zaicev
R.Kazakevicius
A.Malinauskiene
V.Srebalius

A. Zaicev

A. Zaicev

Time Pts
3346 244
33.65 239
33.72 238
33.83 236
34.02 232
34.03 231
3425 227
3473 218
35.00 213
35.12 211
3527 208
3533 207
3539 206
3559 202
3561 202
3590 197
36.26 191
36.58 186
36.69 185
36.70 184
37.07 179
37.07 179
37.18 177
37.30 176
3733 175
3735 175
3781 169
3785 168
3789 168
38.07 165
38.21 163
3854 159
38.95 154
3945 148
40.40 138
40.86 134
4096 133
4160 126
4185 124
4260 118
4277 116
4423 105
4439 104
45.35 98
45,51 96
46.41 91
46.90 88
47.26 86
47.59 84
48.26 8l
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 10, Men, 50m Freestyle, Open

Rank

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PANOV, Jegor
GENUPSKIS, Lukas
GINIOTIS, Mantas
EZERINSKIS, Mindaugas
SACHARCIUK, Matvej
TAMASAUSKAS, Dovydas
SACHRAJ, Luka
EZERINSKIS, Gediminas
ZILAITIS, Linas Martynas
RUTKAUSKAS, Rokas

- Uz starto taisyklés pazeidimg
SAKALAUSKAS, Valdas
ALONDERIS, Gabrielius
EIMUTIS, Matas
RAKLEVICIUS, Marius
SAKARNIS, Kristijonas
ANDRIJAUSKAS, Arturas
CICIRKA, Emilis
KERSYS, Karolis
BRUZAS, Armandas
KOVTUNENKA, Lukas
LUKSAS, Domantas
PETROVAS, Stepas
GLODENIS, Arnas
TAMOSAUSKAS, Rokas
SKIOTYS, Justas

15 - 16 years

20.
DNS

PANCEREVAS, Daniil
TRETJAK, Martin
KVEDERIS, Danielis
JOKSAS, Jonas
RAISUTIS, Domas
ARCHIPENKO, llja
STANKUS, Viktoras
RAISUQOTIS, Feliks
MASLIUCENKO, Artemij
SKUCAS, Jonas
BALSYS, Tomas
JURGUTIS, Benas
BUDVYTAS, Marijus
FILIPENKO, Leonid
CERNIAUSKIS, Nojus
JUSENKO, Mindaugas
GORODECKIS, Vilius
KADYS, Dovydas
JANUSAS, Matas
SISASKIJ, Bogdan
SKIOTYS, Justas

YB

10
08
09
09
09
09
09
09
11
09

07
09
07
05
06
06
08
09
09
05
09
08

R8RS

ERRERREREBRRERRERIBZIIIRERER

A. Zaicev
N.Jurciuk
J.Kiskyte
A.Mefiod

M. Urboniene
M. Urboniene
V.Srebalius
A.Mefiod

A. Zaicev
D.Sadauskiene

A. Zaicev
A.Malinauskiene
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
J.Kiskyte
J.Kiskyte

M. Urboniene
R.Kazakevicius
R.Kazakevicius
R.Kazakevicius
R.Kazakevicius
V.Grigaitiene
A.Malinauskiene
A.Malinauskiene

J.Boguziene
A.Kovalenko
V.Grigaitiene

M. Doviakovskij
V.Grigaitiene
J.Boguziene
N.Gurkova
N.Gurkova
A.Malinauskiene
J.Boguziene
R.Kazakevicius
V.Srebalius
V.Srebalius
J.Kiskyte
N.Jurciuk
R.Kazakevicius
J.Kiskyte
A.Malinauskiene
M. Doviakovskij
M. Doviakovskij
A.Malinauskiene

Time Pts
49.39 75
50.20 72
51.68 66
51.99 65
52.68 62
53.21 60
54.21 57
54.98 55

1:03.26 36
44.45
2473 604
25.18 572
2581 531
26.90 469
2701 463
28.01 416
28.20 407
2858 391
28.85 380
29.20 367
29.37 360
2951 355
29.68 349
30.02 337
31.34 297
3228 271
33.14 251
34.02 232
35.27 208
37.18 177
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 10, Men, 50m Freestyle

11 - 14 years

1. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 26.78 476
2. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 28.01 416
3. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 28.08 412
4. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 28.73 385
5. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 28.84 381
6. REPOVAS, Edgaras 06  A.Mefiod 29.46 357
7. DRAKSAS, Paulius 06  N.Gurkova 30.75 314
8. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 30.76 314
9. MALINAUSKAS, Faustas 05 D.Sadauskiene 3085 311
10. PUCILO, Jevgenij 05 V.Srebalius 30.96 308
11. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 31.00 306
12. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 31.09 304
13. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 3155 291
14. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskiene 3189 281
15. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 32.83 258
16. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 3292 256
17. FILIPOV, Eduard 07  A.Mefiod 3293 256
18. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 3294 255
19. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 33.01 254
20. SONGAILA, Liutauras 06  N.Gurkova 33.19 250
21. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 33.25 248
22. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 33.26 248
23. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 3346 244
24. DUMIC, Raobert 05 N.Gurkova 33.65 239
25. TROFIMOQV, Aleksej 06  V.Srebalius 3372 238
26. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 33.83 236
27. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 3425 227
28. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 3473 218
29. ENZELIS, Eimantas 06 V.Srebalius 35.00 213
30. KAUSPEDAS, Mantas 07  A.Mefiod 3512 211
31. KAZAKEVICIUS, Aras 06 R.Kazakevicius 35.33 207
32. JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 35.39 206
33. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 3559 202
34. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 3561 202
35. LINKAUSKAS, Linas 06  A.Kovalenko 35.90 197
36. MASILIAUSKAS, Kestutis 06  N.Jurciuk 36.26 191
37. AVSEJENKO, Michail 08 A.Kovalenko 36.58 186
38. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 36.69 185
39. JOCYS, Adrijus Gabrielius 06  A.Malinauskiene 36.70 184
40. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 37.07 179

OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 37.07 179
42. STRIAUKA, Tadas 07  A.Mefiod 3730 176
43. BERTASIUS DEIVIDAS, 08 J.Kiskyte 3733 175
44, MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 3735 175
45. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 37.81 169
46. KADYS, Liudvikas 06  V.Grigaitiene 3785 168
47. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 37.89 168
48. PANFIOROQV, Vladislav 06 J.Kiskyte 38.07 165
49. DEVIZOROV, Marat 07  D.Sadauskiene 38,54 159
50. SEKRETARIOQV, Danila 08 R.Kazakevicius 38.95 154
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 10, Boys, 50m Freestyle, 11 - 14 years

Rank YB Time Pts
51. BONDARENKO, Dmitrij 06  A.Kovalenko 39.45 148
52. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 4040 138
53. BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 40.86 134
54. BUDIAK, Arsenij 07  A.Kovalenko 40.96 133
55. US MATVEJ, 07  V.Srebalius 4185 124
56. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 4260 118
57. OMELCENKO, Nikita 07  A.Mefiod 4277 116
58. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 4423 105
59. ZALYS, Matas 06  A.Malinauskiene 4439 104
60. NARMANTAS, Lukas 08 A.Zaicev 4551 96
61. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 46.41 91
62. JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 47.26 86
63. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 50.20 72
DNS SAKALAUSKAS, Valdas 07 A.Zaicev
DNS EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene
DNS RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene
DNS SAKARNIS, Kristijonas 06 D.Sadauskiene
DNS ANDRIJAUSKAS, Arturas 06  J.Kiskyte
DNS CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte
DNS KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius
DNS PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius
DNS TAMOSAUSKAS, Rokas 06  A.Malinauskiene
Event 11 Women, 200m Backstroke Open
2019-03-26 - 19:05 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 2:54.54 359 40.23 45.19 46.83 42.29
2. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 3:02.62 313 45.41 47.68 47.41 42.12
3. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 3:07.64 289 45.54
4. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 3:07.75 288 43.65 49.65 48.69 45.76
5. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 3:35.96 189 52.14 54.82 55.70 53.30
14 - 15 years
1. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 2:54.54 359 40.23 45.19 46.83 42.29
2. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 3:07.75 288 43.65 49.65 48.69 45.76
10 - 13 years
1. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 3:02.62 313 45.41 47.68 47.41 42.12
2. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 3:07.64 289 45.54
3. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 3:35.96 189 52.14 54.82 55.70 53.30
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 12 Men, 200m Backstroke Open
2019-03-26 - 19:10 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 2:31.28 404 34.98 40.24 40.14 35.92
2. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 2:38.94 349 38.46 41.37 40.56 38.55
3. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 2:53.10 270 39.69 44.40 46.04 42.97
4. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:53.23 269 41.83 44.88 44.67 41.85
5. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:59.59 242 44.28 47.51 46.08 41.72
DNS JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte
15 - 16 years
1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 2:31.28 404 34.98 40.24 40.14 35.92
2. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 2:53.10 270 39.69 44.40 46.04 42.97
11 - 14 years
1. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:38.94 349 38.46 41.37 40.56 38.55
2. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:53.23 269 41.83 44.88 44.67 41.85
3. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:59.59 242 44.28 47.51 46.08 41.72
DNS JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte
Event 13 Women, 400m Medley Open
2019-03-26 - 19:15 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. SEMETAITE, Gabriele 04  N.Gurkova 5:52.82 430

2. DEKTIARIOVA, Jekaterina
50m: 41.36
100m: 1:28.97

50m: 36.15
100m: 1:21.33

36.15
45.18

41.36
47.61

3. ZUPERKAITE, Donata

50m: 38.55
100m: 1:27.92

38.55
49.37

4. KLIMOCKINA, Viktorija

50m: 39.27
100m: 1:24.79

39.27
45.52

150m: 2:09.62 48.29 250m:  3:44.49 49.04 350m: 5:14.75 40.77
200m: 2:55.45 45.83 300m: 4:33.98 49.49 400m: 5:52.82 38.07

06  N.Jurciuk 6:01.85 398
150m: 2:18.36 49.39 250m: 3:51.97 46.37 350m: 5:22.61 42.74
200m: 3:05.60 47.24 300m: 4:39.87 47.90 400m: 6:01.85 39.24

03  V.Grigaitiene 6:15.81 356
150m: 2:17.68  49.76 ~ 250m: 3:58.38  54.03  350m: 5:36.54  43.28
200m: 3:04.35  46.67  300m: 4:53.26  54.88  400m: 6:15.81  39.27

06  N.Jurciuk 6:16.86 353
150m: 2:14.97  50.18  250m: 3:55.68  53.85  350m: 5:35.10  46.78
200m: 3:01.83  46.86  300m: 4:48.32 5264  400m: 6:16.86  41.76
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 14 Men, 400m Medley Open
2019-03-26 - 19:25 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 5:00.07 491
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:09.07
Event 15 Women, 400m Freestyle Open
2019-03-26 - 19:30 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Open
1. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 6:06.05 269
50m: 41.85  41.85 150m: 2:15.27 47.15 250m: 3:51.13 48.06 350m: 5:24.77  46.25
100m: 1:28.12  46.27 200m: 3:03.07 47.80 300m: 4:38.52 47.39 400m: 6:06.05  41.28
2. KRAVCENKO, Polina 07  N.Jurciuk 6:21.45 238
50m: 43.12  43.12 150m: 2:20.99 49.77 250m: 3:59.87 49.32 350m: 5:38.05  48.84
100m: 1:31.22  48.10 200m: 3:10.55 49.56 300m: 4:49.21 49.34 400m: 6:21.45  43.40
3. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 6:33.30 217
50m: 44.59 44.59 150m: 2:26.30 51.68 250m: 4:07.41 50.77 350m: 5:47.56 1:00.70
100m: 1:34.62 50.03 200m: 3:16.64 50.34 300m: 4:46.86 39.45 400m: 6:33.30  45.74
10 - 13 years
1. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 6:06.05 269
50m: 41.85  41.85 150m: 2:15.27 47.15 250m: 3:51.13 48.06 350m: 5:24.77  46.25
100m: 1:28.12  46.27 200m: 3:03.07 47.80 300m: 4:38.52 47.39 400m: 6:06.05  41.28
2. KRAVCENKO, Polina 07  N.Jurciuk 6:21.45 238
50m: 43.12 43.12 150m: 2:20.99 49.77 250m: 3:59.87 49.32 350m: 5:38.05 48.84
100m: 1:31.22  48.10 200m: 3:10.55 49.56 300m: 4:49.21 49.34 400m: 6:21.45  43.40
3. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 6:33.30 217
50m: 4459  44.59 150m: 2:26.30 51.68 250m:  4:07.41 50.77 350m: 5:47.56 1:00.70
100m: 1:34.62 50.03 200m: 3:16.64 50.34 300m: 4:46.86 39.45 400m: 6:33.30  45.74
Event 16 Men, 400m Freestyle Open
2019-03-26 - 19:35 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Open
1. SKIRUTIS, Nojus 03  J.Boguziene 4:27.98 553
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.95 34.07 250m: 2:46.58 34.42 350m: 3:54.54 33.72
100m: 1:03.88 33.46 200m: 2:12.16 34.21 300m: 3:20.82 34.24 400m: 4:27.98  33.44
2. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 5:17.87 331
50m: 34.16 34.16 150m: 1:56.00 41.62 250m: 3:19.59 42.16 350m: 4:40.92  41.42
100m: 1:14.38 40.22 200m: 2:37.43 41.43 300m: 3:59.50 39.91 400m: 5:17.87 36.95

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras

2019-03-27 19:22 - Page 18



Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 16, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

3. GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 55490 238
50m: 3845 3845  150m: 2:09.05 4563  250m: 3:42.28 46,51  350m: 5:12.72  44.94
100m: 1:23.42  44.97  200m: 2:55.77  46.72  300m: 4:27.78 4550  400m: 5:54.90  42.18

4. CERNIAUSKIS, Nojus 04  N.Jurciuk 6:00.57 227
50m:  39.83  39.83 150m: 2:13.22  47.09  250m: 3:46.16  46.99  350m: 5:18.08  45.70
100m: 1:26.13  46.30  200m: 2:59.17  45.95  300m: 4:32.38  46.22  400m: 6:00.57  42.49

5. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 6:48.18 156
50m: 4395 4395  150m: 2:27.53  53.52  250m: 4:13.54  53.93  350m: 6:00.11  54.24
100m: 1:34.01  50.06  200m: 3:19.61  52.08  300m: 5:05.87  52.33  400m: 6:48.18  48.07

DSQ BERTASIUS DEIVIDAS, 08 J.Kiskyte
- UZ posukio taisyklés pazeidimg
50m: 39.05 39.05 150m: 2:20.44 250m: 4:08.87 350m: 5:57.34
100m: 3:15.01 2:35.96  200m: 5:03.77 2:43.33  300m: 400m:
15 - 16 years
1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 4:27.98 553

50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.95 34.07 250m: 2:46.58 34.42 350m: 3:54.54 33.72
100m: 1:03.88 33.46 200m: 2:12.16 34.21 300m: 3:20.82 34.24 400m: 4:27.98 33.44

2. GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 5:5490 238

50m: 38.45 38.45 150m: 2:09.05 45.63 250m: 3:42.28 46.51 350m: 5:12.72 44.94
100m: 1:23.42 44.97 200m: 2:55.77 46.72 300m: 4:27.78 45.50 400m: 5:54.90 42.18

3. CERNIAUSKIS, Nojus 04  N.Jurciuk 6:00.57 227
50m:  39.83  39.83 150m: 2:13.22  47.09  250m: 3:46.16  46.99  350m: 5:18.08  45.70
100m: 1:26.13  46.30  200m: 2:59.17 4595  300m: 4:32.38  46.22  400m: 6:00.57  42.49

11 - 14 years

1. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 5:17.87 331

50m: 34.16 34.16 150m: 1:56.00 41.62 250m: 3:19.59 42.16 350m: 4:40.92 41.42
100m: 1:14.38 40.22 200m: 2:37.43 41.43 300m: 3:59.50 39.91 400m: 5:17.87 36.95

2. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 6:48.18 156
50m:  43.95 4395  150m: 2:27.53 5352  250m: 4:1354 5393  350m: 6:00.11  54.24
100m: 1:34.01  50.06  200m: 3:19.61  52.08  300m: 5:05.87  52.33  400m: 6:48.18  48.07

DSQ BERTASIUS DEIVIDAS, 08  J.Kiskyte
- UZ posukio taisyklés pazeidima
50m:  39.05  39.05  150m: 2:20.44 250m:  4:08.87 350m: 5:57.34
100m: 3:15.01 2:35.96  200m: 5:03.77 2:43.33  300m: 400m:
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 17 Women, 200m Breaststroke Open
2019-03-27 - 17:00 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. EVALTAITE, leva 03 M. Doviakovskij 2:51.67 532 39.37 44.62 44.27 43.41
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 3:03.68 434 42.78 48.50 48.09 44.31
3. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 3:15.16 362 45.30 50.86 36.28 1:02.72
4. PULEIKYTE, Meda 06  D.Sadauskiene 3:31.19 285 48.15 52.44 55.79 54.81
5. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 3:34.99 270 52.29 57.53 54.16 51.01
6. EVALTAITE, Vaiva 06  R.Kazakevicius 3:36.24 266 51.58 55.96 55.32 53.38
7. KNASAITE, Marija 09  R.Kazakevicius 3:36.62 264 49.95 56.63 54.69 55.35
8. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 3:37.33 262 50.15 56.52 55.62 55.04
9. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 3:43.48 241 52.87 58.73 56.41 55.47
10. VALIUTE, Gabija 07  R.Kazakevicius 3:44.47 238 53.27 58.24 58.32 54.64
11. BRAZDEIKYTE, Amelija 07  D.Sadauskiene 3:45.93 233 52.97 58.41 59.31 55.24
12. PIKTURNAITE, Liepa 08  D.Sadauskiene 3:56.50 203 52.23 1:01.73 1:01.37 1:01.17
10 - 13 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 3:03.68 434 42.78 48.50 48.09 44.31
2. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 3:15.16 362 45.30 50.86 36.28 1:02.72
3. PULEIKYTE, Meda 06  D.Sadauskiene 3:31.19 285 48.15 52.44 55.79 54.81
4. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 3:34.99 270 52.29 57.53 54.16 51.01
5. EVALTAITE, Vaiva 06  R.Kazakevicius 3:36.24 266 51.58 55.96 55.32 53.38
6. KNASAITE, Marija 09  R.Kazakevicius 3:36.62 264 49.95 56.63 54.69 55.35
7. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 3:37.33 262 50.15 56.52 55.62 55.04
8. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 3:43.48 241 52.87 58.73 56.41 55.47
9. VALIUTE, Gabija 07  R.Kazakevicius 3:44.47 238 53.27 58.24 58.32 54.64
10. BRAZDEIKYTE, Amelijja 07 D.Sadauskiene 3:45.93 233 52.97 58.41 59.31 55.24
11. PIKTURNAITE, Liepa 08 D.Sadauskiene 3:56.50 203 52.23 1:01.73 1:01.37 1:01.17
Event 18 Men, 200m Breaststroke Open
2019-03-27 - 17:15 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. OLISAUSKAS, Karolis 05  N.Gurkova 2:47.45 432 38.65 43.51 42.79 42.50
2. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 3:04.15 325 41.00 46.52 48.98 47.65
3. TROFIMQV, Aleksej 06  V.Srebalius 3:15.64 271 43.13 49.40 51.24 51.87
4. FILIPENKO, Leonid 03  J.Kiskyte 3:18.01 261 41.92 47.96 54.81 53.32
5. URBONAVICIUS, Majus 07  R.Kazakevicius 3:47.42 172 51.06 58.61 59.04 58.71
6. GINIOTIS, Mantas 09  J.Kiskyte 4:02.08 143 50.45 1:02.19 1:03.79 1:05.65
7. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 4:14.39 123 57.41 1:05.58 1:09.69 1:01.71
DSQ KRUGELIS, Nedas 03  A.Malinauskiene 3:28.91 42.98 51.21 56.59 58.13
- UZ starto taisyklés paZeidimg
DSQ GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 3:32.71 46.04 54.13 56.12 56.42

- UZ posukio taisyklés pazeidimg
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Event 18, Men, 200m Breaststroke

15 - 16 years
1. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiskyte 3:18.01 261 41.92 47.96 54.81 53.32
DSQ KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskiene 3:28.91 42.98 51.21 56.59 58.13
- Uz starto taisyklés pazeidima
DSQ GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 3:32.71 46.04 54.13 56.12 56.42

- UZ posukio taisyklés paZeidimg

11 - 14 years
1. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 2:47.45 432 38.65 43.51 42.79 42.50
2. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 3:15.64 271 43.13 49.40 51.24 51.87
3. URBONAVICIUS, Majus 07 R.Kazakevicius 3:47.42 172 51.06 58.61 59.04 58.71
4. JONKUS, Dominykas 07 V.Srebalius 4:14.39 123 57.41 1:05.58 1:09.69 1.01.71
Event 19 Women, 50m Butterfly Open
2019-03-27 - 17:25 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 3345 389
2. LUSYTE, Kamile 04  V.Grigaitiene 33.84 376
3. KLIMOCKINA, Viktorija 06  N.Jurciuk 3467 349
4. MAZEIKAITE, Goda 04  V.Grigaitiene 3593 314
5. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 36.00 312
6. GORBACIOVA, Darja 05  N.Jurciuk 36.84 291
7. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 37.08 285
8. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 38.25 260
9. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 3853 254
10. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 4238 191
11. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 4282 185
12. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 48.89 124
13. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 1:00.27 66
DSQ PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 36.38
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 1:09.08

- UZ stiliaus taisyklés pazeidimg

Event 20 Men, 50m Butterfly Open
2019-03-27 - 17:30 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
1. SREBALIUS, Vilius 93  N.Gurkova 26.36 616
2. TRETJAK, Martin 04  A.Kovalenko 26.86 582
3. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 2757 538
4. KVEDERIS, Danielis 04  V.Grigaitiene 2764 534
5. KLIMOCKIN, Danila 01  N.Gurkova 28.05 511
6. KASIMQV, Anvar 01  A.Zaicev-N.Gurkova 2859 482
7. MILIUNAS, Lukas 03  V.Grigaitiene 29.11 457
8. BURBA, Arnas 01 J.Boguziene 29.42 443
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Event 20, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts
9. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 30.34 404
10. ARCHIPENKO, llja 03 J.Boguziene 31.86 348
11. SEREDA, llja 04  A.Kovalenko 34.30 279
12. LIAUGAUDAS, Matas 04  V.Grigaitiene 3441 276
13. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 34.87 266
14. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 35.03 262
15. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 35.65 249
16. LITVINENKO, Aleksej 04  A.Malinauskiene 36.88 224
17. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 37.09 221
18. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 3747 214
19. FILIPOV, Eduard 07 A.Mefiod 3754 213
20. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 40.46 170
21. MASILIAUSKAS, Kestutis 06  N.Jurciuk 40.79 166
22. KAIRYS, Linas 08  N.Jurciuk 41.16 161
23. URBUTIS, Pijus Jonas 07  J.Boguziene 41.36 159
24. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07  D.Sadauskiene 4244 147
25. VAITKUS, Domas 09 D.Sadauskiene 4248 147
26. KAZAKEVICIUS, Aras 06 R.Kazakevicius 4254 146
27. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 43.03 141
28. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 4658 111
29. PETROVAS, Stepas 08 R.Kazakevicius 1:12.45 29
DNS LUCKA, Petras 06  V.Grigaitiene
Event 21 Women, 100m Freestyle Open
2019-03-27 - 17:35 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 1:05.36 495 31.23 34.13
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 1:06.57 468 32.17 34.40
3. ZUPERKAITE, Donata 03 V.Grigaitiene 1:08.75 425 33.04 35.71
4. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 1:10.30 397 33.55 36.75
5. VALAUSKAITE, Aleksandra 05 A.Kovalenko 1:.12.60 361 35.63 36.97
6. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 1:.12.82 358 35.17 37.65
7. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 1:13.56 347 36.37 37.19
8. POMELIAIKAITE, Gabriele 02 J.Boguziene 1:14.18 338 35.77 38.41
9. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:15.08 326 36.77 38.31
10. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:16.75 305 36.54 40.21
11. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:18.23 288 37.49 40.74
12. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 1:20.68 263 38.27 42.41
13. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 1:25.65 220 41.08 44.57
14. BENDINSKAITE, Gertruda 09 J.Kiskyte 1:54.02 93 49.24 1:04.78
15. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 1:57.30 85 54.55 1:02.75
16. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 1:58.13 83 54.25 1:03.88
17. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 2:03.97 72 56.50 1:07.47
DNS ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko
DNS BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius
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Event 21, Women, 100m Freestyle

14 - 15 years
1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 1:05.36 495 31.23 34.13
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 1:06.57 468 32.17 34.40
3. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 1:10.30 397 33.55 36.75
4. VALAUSKAITE, Aleksandra 05 A.Kovalenko 1:.12.60 361 35.63 36.97
5. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 1:12.82 358 35.17 37.65
6. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:16.75 305 36.54 40.21
DNS ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko
10 - 13 years
1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 1:13.56 347 36.37 37.19
2. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:15.08 326 36.77 38.31
3. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:18.23 288 37.49 40.74
4, KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 1:20.68 263 38.27 42.41
5. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 1:25.65 220 41.08 44.57
6. BENDINSKAITE, Gertruda 09 J.Kiskyte 1:54.02 93 49.24 1:04.78
7. ZIROMSKYTE, Gabriele 09 V.Srebalius 1:57.30 85 54.55 1:02.75
8. KUBILAITE, Auguste 09 R.Kazakevicius 2:03.97 72 56.50 1:07.47
DNS BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius
Event 22 Men, 100m Freestyle Open
2019-03-27 - 17:45 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 54,98 621 26.34 28.64
2. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 56.50 572 27.36 29.14
3. SOLOVJOQV, Vladislav 02 A.Kovalenko 56.62 568 26.62 30.00
4. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 56.72 565 27.66 29.06
5. KASIMOV, Anvar 01 A.Zaicev-N.Gurkova 58.06 527 27.44 30.62
6. JOKSAS, Jonas 04 M. Doviakovskij 58.34 519 27.46 30.88
7. KLIMOCKIN, Danila 01 N.Gurkova 58.61 512 28.33 30.28
8. RAISUTIS, Domas 03 V.Grigaitiene 59.74 484 27.86 31.88
9. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 1:01.36 446 28.93 32.43
10. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 1:01.78 437 29.98 31.80
11. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 1:02.18 429 29.50 32.68
12. KLINKOVAS, Meinardas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:02.36 425 29.58 32.78
13. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 1:02.56 421 30.35 32.21
14. RAISUOQTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:02.67 419 30.53 32.14
15. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 1:04.34 387 30.33 34.01
16. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:05.84 361 30.93 34.91
17. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 1:06.19 355 31.82 34.37
18. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:07.00 343 30.77 36.23
19. BALSYS, Tomas 04 R.Kazakevicius 1:08.68 318 33.18 35.50
20. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 1:09.08 313 31.96 37.12
21. PUCILO, Jevgenij 05 V.Srebalius 1:09.29 310 33.17 36.12
22. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:09.48 307 33.64 35.84
23. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:09.60 306 34.16 35.44
24. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:10.00 300 32.81 37.19
25. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:10.22 298 33.39 36.83
26. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 1:10.49 294 32.42 38.07
27. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 1:10.61 293 34.02 36.59
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Event 22, Men, 100m Freestyle, Open

Rank

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

DSQ

DSQ

ZUBE, Motiejus
VOLKOV, Maksim
MALINAUSKAS, Faustas
RAZOKAS, Rokas
SONGAILA, Domantas
GORODECKIS, Vilius
SONGAILA, Liutauras
JUSENKO, Mindaugas
JANUSAUSKAS, Aleksandras
FILIPOV, Eduard
DUMIC, Robert
RIMEIKIS, Simonas
SATALIN, Mark
NOMGAUDAS, Orestas
JOKUBAUSKAS, Paulius
KOVTUNENKA, Lukas
VAINER, Timur
ALEKSONIS, Vytautas
ANGLICKAS, Eimantas
MOISEJENKO, Pavel
GIRGZDUTAITIS, Pijus
OREHOVSKI, Martin
BOLGOV, Maksim
BARUSAS, Modestas
KAZAKEVICIUS, Aras
SEKRETARIQV, Danila
SISASKIJ, Bogdan
RAKLEVICIUS, Marius
BERTASIUS DEIVIDAS,
KADYS, Liudvikas
BONDARENKO, Dmitrij
RADZEVICIUS, Teodoras
CICIRKA, Emilis
VAITKUS, Domas
BALCIUNAS, Kernius
LUKOCIUS, Ernestas
SAKALAUSKAS, Valdas
PANFIOROQV, Vladislav
OMELCENKO, Nikita
CEPAS, Vykintas
DANIUSIS, Justas

US MATVE],
MARCINKUS, Herkus
VAINORIUS, Dominykas
LIVANQV, Artur
PETRAUSKAS, Aistis
GENUPSKIS, Lukas
LUKSAS, Domantas
LEISTRUMAS, Jonas
PANQV, Jegor
SULSKIS, Damijonas
NARMANTAS, Lukas

- Plauké ne savo takelyje

JANUSAS, Matas
- UZ starto taisyklés pazeidimg

YB

08
06
05
05
05
04
06
04
05
07
05
03
05
06
05
05
08
05
08
06
07
06
06
06
06
08
04
05
08
06
06
07
08
09
07
06
07
06
07
08
06
07
08
09
10
08
08
09
09
10
06
08

04

J.Boguziene
V.Srebalius
D.Sadauskiene
A.Kovalenko
N.Gurkova
J.Kiskyte
N.Gurkova
R.Kazakevicius
A.Malinauskiene
A.Mefiod
N.Gurkova
A.Malinauskiene
A.Kovalenko
N.Jurciuk
J.Kiskyte
R.Kazakevicius
V.Srebalius
A.Malinauskiene
R.Kazakevicius
V.Srebalius
D.Sadauskiene
V.Srebalius
V.Srebalius
J.Kiskyte
R.Kazakevicius
R.Kazakevicius
M. Doviakovskij
D.Sadauskiene
J.Kiskyte
V.Grigaitiene
A.Kovalenko
V.Srebalius
J.Kiskyte
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
A.Malinauskiene
A. Zaicev
J.Kiskyte
A.Mefiod
J.Kiskyte
A.Kovalenko
V.Srebalius
D.Sadauskiene
J.Kiskyte

A. Zaicev
V.Srebalius
N.Jurciuk
R.Kazakevicius
A.Malinauskiene
A. Zaicev
A.Malinauskiene
A. Zaicev

M. Doviakovskij

Time

1:10.94
1:11.04
1:12.16
1:12.26
1:12.39
1:12.45
1:13.15
1:13.21
1:13.73
1:14.83
1:14.86
1:15.55
1:15.79
1:15.93
1:16.30
1:16.97
1:18.45
1:18.55
1:19.38
1:19.53
1:19.71
1:20.68
1:21.43
1:22.45
1:23.32
1:24.00
1:24.36
1:24.50
1:27.00
1:27.46
1:28.15
1:28.22
1:28.51
1:28.86
1:31.01
1:31.69
1:32.58
1:32.98
1:33.55
1:35.37
1:36.22
1:38.81
1:38.98
1:40.55
1:42.91
1:44.32
1:49.01
1:50.65
1:50.71
1:51.83
2:10.10

1:21.75

Pts

289
287
274
273
272
271
263
263
257
246
246
239
237
235
232
226
213
212
206
205
203
196
191
184
178
174
171
171
156
154
150
150
148
147
136
133
130
128
126
119
115
107
106
101

94

90

79

76

76

73

46

50m

34.90
33.91
33.10
33.97
33.92
35.13
34.85
34.74
34.55
35.89
35.37
35.15
35.75
36.63
36.26
36.92
37.41
35.60
37.04
37.19
37.41
38.07
39.76
39.28
34.54
38.38
38.95
39.56
39.21
39.97
43.33
41.70
42.66
42.70
42.77
43.74
43.05
41.60
43.32
45.31
44.87
47.50
43.69
43.47
47.06
47.09
48.45
51.40
51.08
51.82
53.50

37.68

100m

36.04
37.13
39.06
38.29
38.47
37.32
38.30
38.47
39.18
38.94
39.49
40.40
40.04
39.30
40.04
40.05
41.04
42.95
42.34
42.34
42.30
42.61
41.67
43.17
48.78
45.62
45.41
44.94
47.79
47.49
44.82
46.52
45.85
46.16
48.24
47.95
49.53
51.38
50.23
50.06
51.35
51.31
55.29
57.08
55.85
57.23
1:00.56
59.25
59.63
1:00.01
1:16.60

44.07
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Event 22, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
DNS BUDIAK, Arsenij 07 A.Kovalenko
DNS JOCYS, Adrijus Gabrielius 06 A.Malinauskiene
DNS SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene
DNS FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiskyte
DNS ZUKAUSKAS, Adolfas 00 M. Doviakovskij
DNS ENZELIS, Eimantas 06 V.Srebalius
DNS SACHRAJ, Luka 09 V.Srebalius
DNS LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene
15 - 16 years
1. JOKSAS, Jonas 04 M. Doviakovskij 58.34 519 27.46 30.88
2. RAISUTIS, Domas 03 V.Grigaitiene 59.74 484 27.86 31.88
3. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 1:02.56 421 30.35 32.21
4. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:02.67 419 30.53 32.14
5. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 1:06.19 355 31.82 34.37
6. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:07.00 343 30.77 36.23
7. BALSYS, Tomas 04 R.Kazakevicius 1:.08.68 318 33.18 35.50
8. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskiene 1:09.08 313 31.96 37.12
9. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 1:10.61 293 34.02 36.59
10. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 1:12.45 271 35.13 37.32
11. JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius 1:13.21 263 34.74 38.47
12. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskiene 1:15.55 239 35.15 40.40
13. SISASKIJ, Bogdan 04 M. Doviakovskij 1:24.36 171 38.95 45.41
DSQ JANUSAS, Matas 04 M. Doviakovskij 1:21.75 37.68 44.07
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DNS SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene
DNS FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiskyte
11 - 14 years
1. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 1:01.36 446 28.93 32.43
2. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 1:01.78 437 29.98 31.80
3. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 1:02.18 429 29.50 32.68
4. JAKOVLEV, Dmitrij 05 A.Mefiod 1:04.34 387 30.33 34.01
5. PUCILO, Jevgenij 05 V.Srebalius 1:09.29 310 33.17 36.12
6. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:09.48 307 33.64 35.84
7. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 1:09.60 306 34.16 35.44
8. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:10.00 300 32.81 37.19
9. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:10.22 298 33.39 36.83
10. TUBUTIS, Kipras 05 A.Mefiod 1:10.49 294 32.42 38.07
11. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 1:10.94 289 34.90 36.04
12. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 1:11.04 287 33.91 37.13
13. MALINAUSKAS, Faustas 05 D.Sadauskiene 1:12.16 274 33.10 39.06
14. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 1:12.26 273 33.97 38.29
15. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 1:12.39 272 33.92 38.47
16. SONGAILA, Liutauras 06 N.Gurkova 1:13.15 263 34.85 38.30
17. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:13.73 257 34.55 39.18
18. FILIPOV, Eduard 07 A.Mefiod 1:14.83 246 35.89 38.94
19. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 1:14.86 246 35.37 39.49
20. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 1:15.79 237 35.75 40.04
21. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:15.93 235 36.63 39.30
22. JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 1:16.30 232 36.26 40.04
23. KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius 1:16.97 226 36.92 40.05
24. VAINER, Timur 08 V.Srebalius 1:18.45 213 37.41 41.04
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Event 22, Boys, 100m Freestyle, 11 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m
25. ALEKSONIS, Vytautas 05 A.Malinauskiene 1:18.55 212 35.60 42.95
26. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 1:19.38 206 37.04 42.34
27. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 1:19.53 205 37.19 42.34
28. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 1:19.71 203 37.41 42.30
29. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 1:20.68 196 38.07 42.61
30. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 1:21.43 191 39.76 41.67
31. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 1:22.45 184 39.28 43.17
32. KAZAKEVICIUS, Aras 06 R.Kazakevicius 1:23.32 178 34.54 48.78
33. SEKRETARIQV, Danila 08 R.Kazakevicius 1:24.00 174 38.38 45.62
34. RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene 1:2450 171 39.56 44.94
35. BERTASIUS DEIVIDAS, 08 J.Kiskyte 1:27.00 156 39.21 47.79
36. KADYS, Liudvikas 06 V.Grigaitiene 1:27.46 154 39.97 47.49
37. BONDARENKO, Dmitrij 06 A.Kovalenko 1:28.15 150 43.33 44.82
38. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 1:28.22 150 41.70 46.52
39. CICIRKA, Emilis 08 J.Kiskyte 1:28.51 148 42.66 45.85
40. BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 1:31.01 136 42.77 48.24
41. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:31.69 133 43.74 47.95
42. SAKALAUSKAS, Valdas 07 A. Zaicev 1:32.58 130 43.05 49.53
43. PANFIORQV, Vladislav 06 J.Kiskyte 1:32.98 128 41.60 51.38
44, OMELCENKO, Nikita 07 A.Mefiod 1:3355 126 43.32 50.23
45. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 1:35.37 119 45.31 50.06
46. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 1:36.22 115 44.87 51.35
47. US MATVE], 07 V.Srebalius 1:38.81 107 47.50 51.31
48. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 1:38.98 106 43.69 55.29
49. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:44.32 90 47.09 57.23
50. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:49.01 79 48.45 1:00.56
51. SULSKIS, Damijonas 06 A.Malinauskiene 2:10.10 46 53.50 1:16.60

DSQ NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev

- Plauké ne savo takelyje

DNS BUDIAK, Arsenij 07 A.Kovalenko

DNS JOCYS, Adrijus Gabrielius 06  A.Malinauskiene

DNS ENZELIS, Eimantas 06 V.Srebalius

DNS LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene

Event 23 Women, 100m Backstroke Open

2019-03-27 - 18:05 Results

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 1:14.61 472 35.26 39.35
2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 A.Kovalenko 1:15.78 450 36.37 39.41
3. GALUSKINAITE, Guste 03 M. Doviakovskij 1:16.85 432 35.81 41.04
4. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 1:17.53 420 37.14 40.39
5. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 1:22.05 355 39.81 42.24
6. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 1:22.76 345 41.37 41.39
7. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 1:23.62 335 41.35 42.27
8. GLICAITE, Bernadeta 05 A.Mefiod 1:26.46 303 42.76 43.70
9. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 1:29.45 274 43.81 45.64
10. BERGELYTE, Jone 03 J.Boguziene 1:33.62 239 44.32 49.30
11. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:41.48 187 50.35 51.13
12. PETROSYAN, Elen 06 A.Malinauskiene 1:50.14 146 48.61 1:01.53
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Event 23, Women, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
DSQ DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 1:39.15 44.54 54.61
- UzZ finiSo taisyklés paZeidimg
DSQ LUKOSIUTE, Mija 09 N.Jurciuk 2:09.60 1:01.11 1:08.49
- Uz finiSo taisyklés pazeidimag
DNS GAVRILENKO, Ana 10 A Zaicev
DNS VAINER, Agata 11 A. Zaicev
14 - 15 years
1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05  A.Kovalenko 1:15.78 450 36.37 39.41
2. LUSYTE, Kamile 04  V.Grigaitiene 1:17.53 420 37.14 40.39
3. GLICAITE, Bernadeta 05  A.Mefiod 1:26.46 303 42.76 43.70
10 - 13 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Grigaitiene 1:14.61 472 35.26 39.35
2. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 1:22.76 345 41.37 41.39
3. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 1:23.62 335 41.35 42.27
4. BUKAUSKAITE, Greta 07  A.Kovalenko 1:29.45 274 43.81 45.64
5. GRABYTE, Rugile 07 J.Kiskyte 1:41.48 187 50.35 51.13
6. PETROSYAN, Elen 06  A.Malinauskiene 1:50.14 146 48.61 1:01.53
DSQ DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 1:39.15 44.54 54.61
- UZ finiSo taisyklés paZeidimg
DSQ LUKOSIUTE, Mija 09 N.Jurciuk 2:09.60 1:01.11 1:08.49
- Uz finiSo taisyklés pazeidimag
Event 24 Men, 100m Backstroke Open
2019-03-27 - 18:10 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 1:02.16 580 30.59 31.57
2. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:04.85 511 31.39 33.46
3. PIDORIC, Kiril 02  J.Boguziene 1:06.57 472 31.90 34.67
4. ARCHIPENKO, llja 03  J.Boguziene 1:07.20 459 33.01 34.19
5. CEBANAS, Deividas 01 M. Doviakovskij 1:10.10 404 33.35 36.75
6. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 1:13.17 355 35.96 37.21
7. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:24.19 233 40.82 43.37
8. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 1:28.30 202 42.97 45.33
9. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:28.35 202 41.69 46.66
10. KADYS, Dovydas 04  A.Malinauskiene 1:28.94 198 42.16 46.78
11. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 1:29.13 196 45.00 44.13
12. JOKUBAUSKAS, Paulius 05  J.Kiskyte 1:30.64 187 44.20 46.44
13. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:31.45 182 45.53 45.92
14. DAMANSKIS, Domas 09  J.Boguziene 1:31.94 179 44.73 47.21
15. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05  A.Malinauskiene 1:33.13 172 44.98 48.15
16. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:35.53 159 44.59 50.94
17. ZALYS, Matas 06 A.Malinauskiene 1:39.63 140 46.68 52.95
18. BERTASIUS DEIVIDAS, 08  J.Kiskyte 1:41.11 134 49.51 51.60
19. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 1:41.34 133 48.07 53.27
20. PUZAUSKAS, Dziugas 08 A.Malinauskiene 1:43.84 124 49.29 54.55

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras

2019-03-27 19:22 - Page 27



Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 24, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
21. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:44.43 122 50.45 53.98
22. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:44.96 120 50.69 54.27
23. US MATVE], 07 V.Srebalius 1:45.83 117 52.24 53.59
24. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 1:48.77 108 49.70 59.07
25. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 1:51.13 101 53.94 57.19
26. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 A. Zaicev 1:51.30 101 51.27 1:00.03
27. PANFIOROV, Viadislav 06 J.Kiskyte 1:55.23 91 52.98 1:02.25
28. VAINORIUS, Dominykas 09 J.Kiskyte 1:55.71 89 55.99 59.72

DSQ PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 1:49.24 52.24 57.00

- UZ starto taisyklés pazeidimg
DNS EIDEJUS, Laurynas 08 A.Malinauskiene
15 - 16 years
1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 1:02.16 580 30.59 31.57
2. ARCHIPENKO, llja 03 J.Boguziene 1:07.20 459 33.01 34.19
3. KADYS, Dovydas 04  A.Malinauskiene 1:28.94 198 42.16 46.78
11 - 14 years
1. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:.04.85 511 31.39 33.46
2. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 1:13.17 355 35.96 37.21
3. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:24.19 233 40.82 43.37
4. KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk 1:28.30 202 42.97 45.33
5. ANDRONATIJ, Herkus 08 J.Boguziene 1:28.35 202 41.69 46.66
6. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 1:29.13 196 45.00 44,13
7. JOKUBAUSKAS, Paulius 05 J.Kiskyte 1:30.64 187 44.20 46.44
8. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:31.45 182 45,53 45,92
9. JANUSAUSKAS, Aleksandras 05 A.Malinauskiene 1:33.13 172 44,98 48.15
10. TAMOSAUSKAS, Rokas 06 A.Malinauskiene 1:35.53 159 44.59 50.94
11. ZALYS, Matas 06 A.Malinauskiene 1:39.63 140 46.68 52.95
12. BERTASIUS DEIVIDAS, 08 J.Kiskyte 1:41.11 134 49.51 51.60
13. KOSMACIQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 1:41.34 133 48.07 53.27
14. PUZAUSKAS, Dziugas 08 A.Malinauskiene 1:43.84 124 49.29 54.55
15. LUKOCIUS, Ernestas 06 A.Malinauskiene 1:44.43 122 50.45 53.98
16. PETRAUSKAS, Aistis 08 V.Srebalius 1:4496 120 50.69 54.27
17. US MATVEJ], 07 V.Srebalius 1:45.83 117 52.24 53.59
18. DANIUSIS, Justas 06 A.Kovalenko 1:48.77 108 49.70 59.07
19. PANFIOROV, Vladislav 06 J.Kiskyte 1:55.23 91 52.98 1:02.25
DSQ PUZAUSKAS, Pijus 08 A.Malinauskiene 1:49.24 52.24 57.00
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DNS EIDEJUS, Laurynas 08 A.Malinauskiene
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Event 25 Women, 50m Breaststroke Open

2019-03-27 - 18:25 Results

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts
1. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 35.96 546
2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 A.Kovalenko 36.16 537
3. EVALTAITE, leva 03 M. Doviakovskij 36.24 533
4. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 37.14 496
5. JUSKAITE, Auguste 03  J.Kiskyte 43.06 318
6. RADZEVICIUTE, Agne 07  D.Sadauskiene 4341 310
7. POMELIAIKAITE, Gabriele 02  J.Boguziene 4418 294
8. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 4431 292
9. POSKAITE, Eleonora 07  A.Kovalenko 4434 291
10. KUZAITE, Benita 06 V.Grigaitiene 4447 288
11. KRAVCENKO, Polina 07  N.Jurciuk 4495 279
12. GRABYTE, Rugile 07  J.Kiskyte 46.43 253
13. BERGELYTE, Jone 03 J.Boguziene 46.48 253
14. KOSTINA, Julija 08 A.Kovalenko 46.68 249
15. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 46.94 245
16. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 46.99 244
17. DAUGINYTE, Viktorija 06 A.Mefiod 4758 235
18. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 4840 224
19. DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene 50.31 199
20. STONKUTE, Veronika 08 D.Sadauskiene 50.35 199
21. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 5521 151
22. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 57.13 136
23. DOKSAITE, Monika 09  N.Jurciuk 59.61 119
24. MIKALAUSKAITE, leva 10 R.Kazakevicius 59.72 119
25. BENDINSKAITE, Gertruda 09 J.Kiskyte 1:00.24 116
26. GOLDFELD, Alija 09 R.Kazakevicius 1:03.50 99
27. CESNAITE, Liucija 09 M. Urboniene 1:04.00 96
28. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 1:04.22 95
29. SKUDARNOVA, Andrea 09 R.Kazakevicius 1:10.54 72
DNS ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 AKovalenko

DNS BEGUNOVA, Marija 06  V.Srebalius

Event 26 Men, 50m Breaststroke Open

2019-03-27 - 18:30 Results

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts
1. KEDECKAS, Mantas 02  A.Kovalenko 30.79 598
2. SREBALIUS, Vilius 93  N.Gurkova 3091 591
3. PIDORIC, Kiril 02  J.Boguziene 33.56 462
4. SKUCAS, Ignas 03  J.Boguziene 3495 409
5. OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova 35.23 399
6. MILIUNAS, Lukas 03  V.Grigaitiene 3529 397
7. NARBUTAS, Mantas 02  A.Zaicev-N.Gurkova 3590 377
8. MASLIUCENKO, Artemij 04  A.Malinauskiene 36.11 371
9. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 36.34 364
10. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 36.53 358
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Event 26, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts
11. TAMOSAUSKAS, Titas 01 M. Doviakovskij 36.69 353
12. SEREDA, llja 04  A.Kovalenko 36.74 352
13. REPOVAS, Edgaras 06 A.Mefiod 36.84 349
14. LIAUGAUDAS, Matas 04  V.Grigaitiene 37.10 342
15. BURBA, Arnas 01 J.Boguziene 37.26 337
16. STANKUS, Viktoras 03  N.Gurkova 37.36 335
17. BALSAS, Domantas 01 M. Doviakovskij 38.22 312
18. FILIPENKO, Leonid 03  J.Kiskyte 38.27 311
19. LITVINENKO, Aleksej 04  A.Malinauskiene 38.70 301
20. KLINKOVAS, Meinardas 02  A.Zaicev-N.Gurkova 38.98 295
21. SONGAILA, Domantas 05 N.Gurkova 39.27 288
22. DRAKSAS, Paulius 06  N.Gurkova 39.31 287
23. CERNIAUSKIS, Nojus 04  N.Jurciuk 39.35 286
24. JURGUTIS, Benas 04  V.Srebalius 39.39 285
25. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskiene 4047 263
26. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 4116 250
27. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 4190 237
28. PUCILO, Jevgenij 05 V.Srebalius 4252 227
29. SONGAILA, Liutauras 06  N.Gurkova 4261 225
30. KOVTUNENKA, Lukas 05 R.Kazakevicius 43.14 217
31. MALINAUSKAS, Faustas 05 D.Sadauskiene 43.87 206
32. RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene 4417 202
33. ZURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 4418 202
34. KOZHAKIN, Michail 06  A.Kovalenko 4474 195
35. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 4506 191
36. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 4520 189
37. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 4544 186
38. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 46.63 172
39. MOISEJENKO, Pavel 06 V.Srebalius 46,74 171
40. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 46.80 170
41. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 48.16 156
42. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 49.07 147
43. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 49.79 141
44. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 49,93 140
45, BALCIUNAS, Kernius 07 D.Sadauskiene 5049 135
46. MARCINKUS, Herkus 08 D.Sadauskiene 50.97 131
47. RUTKAUSKAS, Rokas 09 D.Sadauskiene 51.19 130
48. KADYS, Liudvikas 06  V.Grigaitiene 53.29 115

VAINER, Timur 08  V.Srebalius 53.29 115
50. KOSMACIOQV, Vladislav 08 D.Sadauskiene 53,59 113
51. CEBANAS, Domantas 08 M. Urboniene 55.66 101
52. CEPAS, Vykintas 08 J.Kiskyte 56.25 98
53. SAKALAUSKAS, Valdas 07  A.Zaicev 57.74 90
54. BONDARENKO, Dmitrij 06 A.Kovalenko 58.14 88
DSQ EIMUTIS, Matas 07  D.Sadauskiene 47.15

- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ JOKUBAUSKAS, Paulius 05  J.Kiskyte 48.46

- UZ starto taisyklés pazeidimg
DSQ JONKUS, Dominykas 07  V.Srebalius 51.56

- UZ starto taisyklés pazeidimg
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Event 26, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts
DSQ NARMANTAS, Lukas 08 A. Zaicev 56.00
- UZ starto taisyklés pazeidimg
DNS SKUCAS, Jonas 04  J.Boguziene
Event 27 Women, 200m Butterfly Open
2019-03-27 - 18:40 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Event 28 Men, 200m Bultterfly Open
2019-03-27 - 18:40 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:31.32 400 33.49 39.76 39.61 38.46
2. ZUCKOQV, Daniil 05 N.Gurkova 2:36.28 363 33.01 40.69 42.13 40.45
3. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 2:46.99 297 34.43 43.81 45.84 42.91
4. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 3:00.96 233 37.42 47.85 48.48 47.21
11 - 14 years
1. ZUCKOQV, Daniil 05 N.Gurkova 2:36.28 363 33.01 40.69 42.13 40.45
2. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 2:46.99 297 34.43 43.81 45.84 42.91
3. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 3:00.96 233 37.42 47.85 48.48 47.21
Event 29 Women, 200m Medley Open
2019-03-27 - 18:45 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 2:42.43 468 35.06 41.85 50.14 35.38
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 2:42.71 465 33.81 45.99 47.86 35.05
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:49.82 409 38.34 46.51 47.37 37.60
4. ZUPERKAITE, Donata 03 V.Grigaitiene 2:51.61 396 36.14 44.20 53.08 38.19
5. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 2:58.75 351 39.29 46.14 55.34 37.98
6. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 2:58.93 350 39.16 49.97 47.19 42.61
7. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 2:59.25 348 37.70 46.59 54.99 39.97
8. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 3:11.82 284 37.91 49.69 57.76 46.46
9. PETRUTYTE, Dovile 06 A.Malinauskiene 3:18.75 255 42.38 54.64 58.55 43.18
10. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 3:21.64 244 44.46 54.39 59.16 43.63
11. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 3:38.41 192 50.26 57.08 1:04.97 46.10
14 - 15 years
1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 2:42.43 468 35.06 41.85 50.14 35.38
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 2:42.71 465 33.81 45.99 47.86 35.05
3. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 3:11.82 284 37.91 49.69 57.76 46.46
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Event 29, Women, 200m Medley

10 - 13 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:49.82 409 38.34 46.51 47.37 37.60
2. PRIALGAUSKAITE, Elina 06  V.Grigaitiene 2:58.75 351 39.29 46.14 55.34 37.98
3. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 2:58.93 350 39.16 49.97 47.19 42.61
4. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 2:59.25 348 37.70 46.59 54.99 39.97
5. PETRUTYTE, Dovile 06  A.Malinauskiene 3:18.75 255 42.38 54.64 58.55 43.18
6. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 3:21.64 244 44.46 54.39 59.16 43.63
7. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 3:38.41 192 50.26 57.08 1:04.97 46.10
Event 30 Men, 200m Medley Open
2019-03-27 - 18:55 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. SKIRUTIS, Nojus 03  J.Boguziene 2:15.01 602 29.34 34.50 40.21 30.96
2. TRETJAK, Martin 04  A.Kovalenko 2:19.93 540 28.73 38.78 41.96 30.46
3. BUTA, Vilius 00  J.Boguziene 2:20.32 536 28.20 34.20 41.41 36.51
4. SOLOVJOV, Vladislav 02  A.Kovalenko 2:29.32 445 30.03 40.99 44.98 33.32
5. KEDECKAS, Mantas 02  A.Kovalenko 2:29.89 439 29.57 41.85 43.09 35.38
6. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 2:34.31 403 32.73 39.13 48.79 33.66
7. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 2:36.36 387 30.88 42.08 48.39 35.01
8. RAISUQTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:42.01 348 32.19 41.14 52.36 36.32
9. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:44.27 334 31.76 42.78
10. BUDVYTAS, Marijus 04  V.Srebalius 2:46.04 323 35.78 41.72 52.76 35.78
11. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:47.85 313 35.99 41.72 51.76 38.38
12. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 2:47.95 312 35.43 44.56 50.05 37.91
13. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:51.11 295 39.48 43.75 50.90 36.98
14. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Boguziene 2:59.54 255 41.83 50.02 51.22 36.47
15. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 3:00.72 251 39.70 47.50 55.93 37.59
16. ZUBE, Motiejus 08  J.Boguziene 3:03.44 240 42.75 46.74 54.38 39.57
17. URBUTIS, Pijus Jonas 07  J.Boguziene 3:09.75 216 42.71 50.33 57.33 39.38
18. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 3:15.67 197 38.49 51.59 1:03.25 42.34
19. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 3:16.24 196 43.70 51.04 58.50 43.00
20. BARUSAS, Modestas 06  J.Kiskyte 3:26.67 167 46.58 52.35 1:00.45 47.29
21. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 3:37.25 144 51.37 52.14 1:05.95 47.79
DSQ GORODECKIS, Vilius 04  J.Kiskyte 3:04.98 39.59 48.74 55.75 40.90

- UZ posukio taisyklés pazeidimg

15 - 16 years
1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 2:15.01 602 29.34 34.50 40.21 30.96
2. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:19.93 540 28.73 38.78 41.96 30.46
3. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 2:36.36 387 30.88 42.08 48.39 35.01
4. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:42.01 348 32.19 41.14 52.36 36.32
5. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 2:46.04 323 35.78 41.72 52.76 35.78
DSQ GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte 3:04.98 39.59 48.74 55.75 40.90

- UZ posukio taisyklés pazeidimg
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Klaipédos miesto plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 26- - 27-3-2019

Event 30, Men, 200m Medley

11 - 14 years
1. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:44.27 334 31.76 42.78
2. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 2:47.85 313 35.99 41.72 51.76 38.38
3. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 2:47.95 312 35.43 44.56 50.05 37.91
4. VAITKUS, Mantas 05  N.Gurkova 2:51.11 295 39.48 43.75 50.90 36.98
5. DAUGINTIS, Lukas 06  J.Boguziene 2:59.54 255 41.83 50.02 51.22 36.47
6. BARBSYS, Audrius 06  J.Kiskyte 3:00.72 251 39.70 47.50 55.93 37.59
7. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 3:03.44 240 42.75 46.74 54.38 39.57
8. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 3:09.75 216 42.71 50.33 57.33 39.38
9. STAPURA, Arnas 06 R.Kazakevicius 3:15.67 197 38.49 51.59 1:03.25 42.34
10. BARUSAS, Modestas 06 J.Kiskyte 3:26.67 167 46.58 52.35 1:00.45 47.29
11. SEKRETARIOV, Danila 08 R.Kazakevicius 3:37.25 144 51.37 52.14 1:05.95 47.79
Event 31 Women, 800m Freestyle Open
2019-03-27 - 19:10 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
Event 32 Men, 1500m Freestyle Open
2019-03-27 - 19:25 Results
Points: FINA 2018
Rank YB Time Pts
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